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BENEXERE
4 tooted kiireid "õrn" meeldiva ja efektiivse et Kosmeetik kasutab aga samal ajal võib
soovitada kodus enesehoolduse.

64V-näo kreem BIOSPHERIX 9 x HÜALURONAANI TÄITEAINE
Anti-Age "niisutav tegevus täiteaine"
Eriti sobilik silmad ja huuled. Pehme looduslik kreem vääris madala molekulmassiga
hüaluroonhappe ja ka uuenduslikke patenteeritud "võrkstruktuuriga hüaluroonhappe
molekul biotehnoloogilise päritoluga" täiteaine kohta. Hüaluroonhape 9 x "tõttu nende
madala molekulmassiga" biospheres säilitada vee ja oluliselt suurendada epidermise
vedelikku läbida kirtsutama ja 9 korda nende mahu suurendamine "naha vagude täidis ja
tõsta kirtsutama. Tootel on oluline kirtsutama ja niisutav tegevust kohe taju.
pakend: 50 ml koort.

65V the FACE CREAM TEOLIMA
Anti-Age tegevus "regenereeriv"ümberkorraldamine"tensor" sügava niisutav toime
See rikkaliku kreemi pehme tekstuuri ja lühiajaline "tõttu tigu rohkesti Lima on ka 50%"
sisaldab kollageeni elastiini Glükoolhape ja vitamiinid on allantoiin ""; Kirtsutama "toitmine"
mängib ka regenereeriv ja puhastavad naha kudedesse. Annab naha toon "elastsus"
pehmust ja sära.
pakend: 50 ml koort.

65V KONTSENTREERITUD SEERUMIT NÄOLE RELAXIS-BOTOLIKE
Anti-Age tegevus pinguldav tegevus tõste "laisk" kortse
Tõhus kohe. Pehme geel rohkesti looduslikke toimeaineid, mis soodustab epidermise
lõõgastus tegutsema ennetamise ja vähendada kortse. Ravitava lõdvestab tule Ilu ja
harmoonia näole. Suur, kui base meik. Tugevdada ja pikendada ravi "vasta Relaxis whey
koor.
pakett: seerum 30 ml.
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66v-RELAXIS näo kreem-BOTOLIKE
Anti-Age tegevus pinguldav tegevus tõste kortsude silumiseks "on
Pehme kreem rikas looduslike toimeaineid, mis tegutsema ennetamise ja vähendada
kortse, edendades epidermise lihased lõõgastuda. Ravitava lõdvestab tule Ilu ja
harmoonia näole. Kohe mängu kreemjas seerumi Relaxis-Botolike 66V.
pakend: 50 ml koort.
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